АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023 № 453

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
 Стрежевой от 20.10.2020 № 672

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.10.2020 № 672 (в редакции от 30.11.2022 № 759,
от 17.05.2023 № 347) «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования
в городском сообщении на территории городского округа Стрежевой»:

 - наименования промежуточных остановочных пунктов и расписание
движения муниципального маршрута № 2 «Д/с «Колобок» - поликлиника –
ул. Новая, баня № 2 - поликлиника», утвержденные указанным постановлением,
изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 17.05.2023 № 347 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 20.10.2020 № 672».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 05.07.2023.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 04.07.2023 № 453

Наименования промежуточных остановочных пунктов и расписание движения муниципального маршрута № 2
«Д/с «Колобок» - поликлиника - ул. Новая, баня №2 – поликлиника»

Наименование остановок
Рейсы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Поликлиника   7:10 7:44 8:18 8:52 10:46 11:20 11:54 12:28 13:17 13:51 14:25 15:59 16:33 17:07 17:41 18:43 19:17 20:11

ТК «Русский стиль»   7:12 7:46 8:20 8:54 10:48 11:22 11:56 12:30 13:19 13:53 14:27 16:01 16:35 17:09 17:43 18:45 19:19 20:13

Многофункциональный
центр

  7:14 7:48 8:22 8:56 10:50 11:24 11:58 12:32 13:21 13:55 14:29 16:03 16:37 17:11 17:45 18:47 19:21 20:15

«Автомир»   7:17 7:51 8:25 8:59 10:53 11:27 12:01 12:35 13:24 13:58 14:32 16:06 16:40 17:14 17:48 18:50 19:24 20:18

Ул. Коммунальная   7:19 7:53 8:27 9:01 10:55 11:29 12:03 12:37 13:26 14:00 14:34 16:08 16:42 17:16 17:50 18:52 19:26 20:20

7 микрорайон   7:22 7:56 8:30 9:04 10:58 11:32 12:06 12:40 13:29 14:03 14:37 16:11 16:45 17:19 17:53 18:55 19:29 20:23

Д/с «Колобок» 6:50 7:24 7:58 8:32 9:06 11:00 11:34 12:08 12:42 13:31 14:05 14:39 16:13 16:47 17:21 17:55 18:57 19:31 20:25

Ул. Северная 6:52 7:26 8:00 8:34 9:08 11:02 11:36 12:10 12:44 13:33 14:07 14:41 16:15 16:49 17:23 17:57 18:59 19:33 20:27

Колтогорск 1     9:15             19:40

Колтогорск 2     9:19             19:44

Колтогорск 3     9:22             19:47

Магазин
«Сельхозпродукты»

6:54 7:28 8:02 8:36 9:30 11:04 11:38 12:12 12:46 13:35 14:09 14:43 16:17 16:51 17:25 17:59 19:01 19:55 20:29

Баня № 2 6:56 7:30 8:04 8:38 9:32 11:06 11:40 12:14 12:48 13:37 14:11 14:45 16:19 16:53 17:27 18:01 19:03 19:57 20:31

Приход князя Владимира 6:57 7:31 8:05 8:39 9:33 11:07 11:41 12:15 12:49 13:38 14:12 14:46 16:20 16:54 17:28 18:02 19:04 19:58 20:32

Штрафстоянка 6:58 7:32 8:06 8:40 9:34 11:08 11:22 12:16 12:50 13:39 14:13 14:47 16:21 16:55 17:29 18:03 19:05 19:59 20:33

Кафе «Регион 70»  6:59 7:33 8:07 8:41 9:35 11:09 11:43 12:17 12:51 13:40 14:14 14:48 16:22 16:56 17:30 18:04 19:06 20:00 20:34

Автостанция  7:01 7:35 8:09 8:43 9:37 11:11 11:45 12:19 12:53 13:42 14:16 14:50 16:24 16:58 17:32 18:06 19:08 20:02 20:36

Магазин «Пятёрочка» 7:03 7:37 8:11 8:45 9:39 11:13 11:47 12:21 12:55 13:44 14:18 14:52 16:26 17:00 17:34 18:08 19:10 20:04 20:38

Сбербанк 7:05 7:39 8:13 8:47 9:41 11:15 11:49 12:23 12:57 13:46 14:20 14:54 16:28 17:02 17:36 18:10 19:12 20:06 20:40

2 микрорайон 7:07 7:41 8:15 8:49 9:43 11:17 11:51 12:25 12:59 13:48 14:22 14:56 16:30 17:04 17:38 18:12 19:14 20:08 20:42

Каток «Витязь» 7:09 7:43 8:17 8:51 9:45 11:19 11:53 12:27 13:01 13:50 14:24 14:58 16:32 17:06 17:40 18:14 19:16 20:10 20:44

Поликлиника 7:10 7:44 8:18 8:52 9:46 11:20 11:54 12:28 13:02 13:51 14:25 14:59 16:33 17:07 17:41 18:15 19:17 20:11 20:45

Схема маршрута № 2 «Д/с «Колобок» - поликлиника - ул. Новая, баня №2 – поликлиника»

Схема маршрута № 2 «Д/с «Колобок» - поликлиника - ул. Новая, баня №2 – поликлиника» (5, 18 рейсы)

	В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы